

**MUNICÍPIO DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 47/2023 - PE

Processo Administrativo: 245/2023

Data do Processo: 28/09/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 01 - CARNES**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	350,000	KG.	CARNE BOVINA (COXÃO MOLE) PACOTE DE 1KG - CARNE BOVINA (COXÃO MOLE) PACOTE DE 1KG	_____	48,3000	16.905,00
3	330,000	KG.	CARNE BOVINA MOÍDA - PACOTE DE 1KG - CARNE BOVINA MOÍDA - PACOTE DE 1KG	_____	39,3300	12.978,90
5	330,000	KG.	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE - PACOTE DE 1KG - FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE - PACOTE DE 1KG	_____	19,2900	6.365,70
6	1.100,000	UND	HAMBÚRGUER DE CARNE BOVINA (unidade com 56gr) - HAMBÚRGUER DE CARNE BOVINA (unidade com 56gr)	_____	2,4500	2.695,00
9	610,000	KG.	PRESUNTO MAGRO COZIDO FATIADO - PCTE DE 500GR - PRESUNTO MAGRO COZIDO FATIADO - PCTE DE 500GR	_____	26,5000	16.165,00
10	550,000	KG.	QUEIJO TIPO PRATO FATIADO - PCT DE 500GR - QUEIJO TIPO PRATO FATIADO - PCT DE 500GR	_____	43,5000	23.925,00
11	50,000	KG.	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO - PCTE DE 500GR - QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO - PCTE DE 500GR	_____	41,0000	2.050,00
12	50,000	KG.	SALSICHA TIPO HOT DOT CONGELADA - PACOTE DE 1KG - SALSICHA TIPO HOT DOT CONGELADA - PACOTE DE 1KG	_____	17,5000	875,00
Total Lote						81.959,60

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - OVOS, LEITE, VERDURAS,

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	CX	Caixa de leite integral UHT com 12 unidades - PASTEURIZADO - Caixa de leite integral UHT PASTEURIZADO com 12 unidades - cada unidade contendo 1 litro	_____	70,3600	3.518,00
4	25,000	KG.	CEBOLA AMARELA DE CABEÇA - CEBOLA AMARELA DE CABEÇA	_____	8,1600	204,00
7	36,000	UND	MARGARINA CREMOSA COM SAL ç Com pelo menos 80% de lipídeos. - MARGARINA CREMOSA COM SAL ç Com pelo menos 80% de lipídeos. Não Contém glúten. / Prazo de validade: 6 meses / Embalagem Primária: Pote de polietileno de alta densidade com 500g.	_____	10,9500	394,20
8	50,000	UND	OVOS DE GALINHA (12 UNIDADES) - OVOS DE GALINHA (12 UNIDADES): Características Técnicas: Ovo de galinha, vermelho, fresco, tipo grande, pesando no mínimo 55g por unidade, conforme Decreto Lei 3748 de 12/07/93, artigo 687. Isento de sujidades, de fungos ou substâncias tóxicas, cor, odor e sabor anormais, condicionado em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo a RIISPOA/MA, resolução CIPOA 005 de 05/07/91. Embalagem primária: Descartável, fechada, com capacidade para 12 (doze) ovos, identificada com rótulo impresso conforme legislação vigente. Prazo de validade: mínimo de 15 dias do seu recebimento.	_____	13,9000	695,00
13	30,000	KG.	TOMATE TIPO SALADA - TOMATE TIPO SALADA	_____	10,7500	322,50
Total Lote						5.133,70

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	60,000	PCT	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 5 KG - AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 5 KG	_____	24,9500	1.497,00
15	10,000	UND	ADOÇANTE 200ML - ADOÇANTE 200ML	_____	16,2700	162,70
16	80,000	KG.	PÃO TIPO FRANCÊS - PÃO TIPO FRANCÊS	_____	14,8300	1.186,40

**MUNICIPIO DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 47/2023 - PE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 245/2023

Data do Processo: 28/09/2023

17	530,000	UND	BISCOITO AO LEITE - PACOTE DE 400GR - BISCOITO AO LEITE - PACOTE DE 400GR	8,3600	4.430,80
18	80,000	UND	BISCOITO DE POLVILHO SALGADO - PACOTE DE 150GR - BISCOITO DE POLVILHO SALGADO - PACOTE DE 150GR	9,9000	792,00
19	330,000	UND	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE - PACOTE DE 330GR - BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE - PACOTE DE 330GR	8,4300	2.781,90
20	330,000	UND	BISCOITO ROSQUINHA SABOR COCO - PACOTE DE 330GR - BISCOITO ROSQUINHA SABOR COCO - PACOTE DE 330GR	8,4300	2.781,90
21	130,000	UND	BISCOITO ROSQUINHA SABOR MILHO - PACOTE DE 500GR - BISCOITO ROSQUINHA SABOR MILHO - PACOTE DE 500GR	11,1600	1.450,80
22	130,000	UND	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE DE 500GR - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE DE 500GR	10,5000	1.365,00
23	420,000	UND	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PACOTE DE 500GR - CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - PACOTE DE 500GR	20,9700	8.807,40
24	220,000	UND	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ - CAIXA COM 30 UND - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ - CAIXA COM 30 UND	5,2300	1.150,60
25	200,000	CX	CHAS NOS SABORES HORTELA, ERVA-DOCE, MACA, MORANGO, MARACUJA - CHAS NOS SABORES HORTELA, ERVA-DOCE, MACA, MORANGO, MARACUJA, CAMOMILA, EMBALAGEM DE 10 G CADA, COM 10 SACHES DE 1 GRAMA CADA	4,8300	966,00
26	30,000	UND	COCO RALADO - PACOTE DE 110GR - COCO RALADO - PACOTE DE 110GR	5,6600	169,80
27	10,000	UND	CONDIMENTO CANELA - PACOTE DE 50GR - CONDIMENTO CANELA - PACOTE DE 50GR	8,0000	80,00
28	200,000	UN	CREME DE LEITE UHT, EMBALAGEM DE 200 G. - CREME DE LEITE UHT, EMBALAGEM DE 200 G.	4,3300	866,00
29	10,000	UND	DOCE DE LEITE - EMBALAGEM DE 1KG - DOCE DE LEITE - EMBALAGEM DE 1KG	29,1700	291,70
30	20,000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT C/ 5 KG - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT C/ 5 KG, PARA USO DOMÉSTICO, COM TEOR DE CINZA MÁXIMO DE 0,60%.	23,6300	472,60
31	20,000	UND	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 100 G - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 100 G, CONTENDO AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO.	4,4300	88,60
32	130,000	UND	LEITE CONDENSADO INTEGRAL - EMBALAGEM TRETRE PARK 395GR; GORDURA MINIMA DE 8% E INFERIOR A 16%.	7,6000	988,00
33	90,000	UND	ÓLEO DE SOJA REFINADO EM EMB. PET, C/900ML - ÓLEO DE SOJA REFINADO EM EMB. PET, C/900ML	8,0000	720,00
34	20,000	UND	PACOTE DE BOMBOM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO - PACOTE DE 1KG - PACOTE DE BOMBOM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO - PACOTE DE 1KG	55,3000	1.106,00
35	20,000	UND	PACOTE DE BOMBOM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO - PACOTE DE 1KG - PACOTE DE BOMBOM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO - PACOTE DE 1KG	55,3000	1.106,00
36	100,000	UN	PÓ PARA PREPARO DE REFRESCO ç sabores variados: Embalagem sa - PÓ PARA PREPARO DE REFRESCO ç sabores variados: Embalagem sache de MÍNIMO 50G	3,2600	326,00
37	110,000	UND	REFRIGERANTES, DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCART - REFRIGERANTES, DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCARTÁVEL COM 02 LITROS.	9,5000	1.045,00
38	25,000	KG	SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG - SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG	3,0000	75,00
39	150,000	UND	ISOTÔNICO, sabores diversos. - ISOTÔNICO, sabores diversos. Composição: água, sódio e potássio, nas prporções 26g de carboidratos, 230gr de sódio, 45mg de vitamina C, 130mg de magnésio e 70mg de potássio. Garrafa de 500ml	5,3600	804,00
40	550,000	UND	BARRA DE CEREAL - BARRA DE CEREAL - 50 gramas, composição: mínimo de 10g de proteína, não há especificações para os teores de umidade, líídeos e carboidratos.	4,0300	2.216,50

Total Lote 37.727,70

Total Geral dos Lotes 124.821,00

**MUNICÍPIO DE XANXERE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 47/2023 - PE

Processo Administrativo: **245/2023**Data do Processo: **28/09/2023**